
Zarządzenie Nr 32 / 2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach 

z dnia 01.10.2020r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 30/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w  Starachowicach  z  dnia  10.10.2018r.  w  sprawie  powołania  i  organizacji  Zespołu  ds.  Asysty

Rodzinnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy

zastępczej (Dz.U. 2020, poz. 821) oraz § 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka

Pomocy  Społecznej  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  21/2020  Dyrektora  Miejskiego

Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  11.08.2020r.  w  sprawie  wprowadzenia

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach, zarządza

się co następuje:

§ 1

1. § 2 ust. 2 oraz ust. 3 Zarządzenia Nr 30/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w  Starachowicach  z  dnia  10.10.2018r.  w  sprawie  powołania  i  organizacji  Zespołu  ds.  Asysty

Rodzinnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 2. Nadzór nad działalnością Zespołu pełni Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Społecznej i Spraw

Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach.

3.  W  skład  Zespołu  wchodzą  przedstawiciele  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach: 

1)  Dorota  Cieślik  –  Kierownik  Działu  Pomocy  Środowiskowej  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy

Społecznej w Starachowicach;

2) Elżbieta Krucińska – Zastępca Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej w Miejskim Ośrodku

Pomocy Społecznej w Starachowicach;

3)  Sylwia  Gębarowska  –  asystent  rodziny  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej   

w Starachowicach;

4) Monika Charemska – starszy specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej

w Starachowicach;

5) Renata Cybuch – starszy specjalista  pracy socjalnej  w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej

w Starachowicach;



6)  Irmina  Janikowska  –  specjalista  pracy  socjalnej  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach;

7)  Urszula  Wzorek  –  specjalista  pracy  socjalnej  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach.”

2. §  4  ust.  1  Zarządzenia  Nr  30/2018  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w  Starachowicach  z  dnia  10.10.2018r.  w  sprawie  powołania  i  organizacji  Zespołu  ds.  Asysty

Rodzinnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Funkcję koordynatora Zespołu ds. Asysty Rodzinnej pełni kierownik Działu Pomocy 

Środowiskowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach.”

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Dyrektora  ds.  Pomocy  Społecznej  i  Spraw

Rodzinnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Piotr Ambroszczyk


